
Uchwała Nr XXXIX/908/2002 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 10 lipca 2002 roku. 
 
w sprawie: zmniejszenia limitu na zadaniu inwestycyjnym ujętym w wieloletnim programie inwestycyjnym. 
 
 
  
Działając na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. -przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz. U. Nr 32 poz. 191 z późn. zm./, art. 
110 ust. 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 155 poz. 1014 z późn. zm./, art. 
18 ust. 2 pkt 4 i 6 oraz 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 
1591 z późn. zm. /. 

 
 

- Rada Miejska w Gliwicach na wniosek Zarządu Miasta 

uchwala: 
 
 
1. W załączniku nr 2a i 2b do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXIV/778/2002 z dnia 17 stycznia 2002r. w sprawie 
budżetu miasta na prawach powiatu Gliwice na 2002r. zmniejszyć limity wydatków zadania inwestycyjnego pn." 
Rozbudowa kąpielisk miejskich" o kwotę 8.500,-zł. 
 
2. Środki przeznaczyć na zakup sprzętu poprawiającego bezpieczeństwo użytkowników Kąpieliska Leśnego. 
 
3. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta. 
 
4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 
 
 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 

Uzasadnienie 
 

    Zmniejszenie limitu zadania inwestycyjnego pn. "Rozbudowa kąpielisk miejskich" dokonuje się w związku 
z przeznaczeniem tych środków na zakup drabinek i poręczy poprawiających bezpieczeństwo użytkowników 
Kąpieliska Leśnego. 
 


